

# Jardin Naturel Krem z wyciągiem z kasztana 250ml



Cena: 10,33 pln

## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	250 ml
Postać	-
Producent	GLANCOS-POLAND SP.Z O.O.
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	-

## Opis produktu

Coraz więcej Polaków sięga po kosmetyki z naturalnym składem. Pozwala on na wdrożenie pielęgnacji zgodnie z zasadami Matki Natury. Na rynku dostępnych jest wiele produktów, które zapobiegają lub łagodzą objawy rozszerzonych naczynek i żylaków nóg. Ta druga przypadłość dotyczy przede wszystkim kobiet otyłych, prowadzących siedzący lub stojący tryb życia. Nie bez znaczenia są także predyspozycje genetyczne do tworzenia się zastojów w naczyniach żylnych. W efekcie blisko powierzchni skóry zaczynają tworzyć się żylaki nóg przypominające rozgałęzione pajęczki.

Asortyment naturalnych kosmetyków jest bardzo szeroki. Klient może sięgnąć po specjalistyczną maść, chłodzący spray łagodzący obrzęki kończyn dolnych, a także bogaty w składniki aktywnie czynne krem, czy też żel. Smarowanie i masowanie obolałych nóg to jedna z najlepszych sposobów, które szybko dają uczucie ulgi i zmniejszają zmęczenie.

Jardin Naturel Krem z wyciągiem z kasztana (250 ml) to doskonałe rozwiązanie dla osób, które nie mogą poradzić sobie z rozszerzonymi naczynkami i żylakami nóg. W jego składzie znajduje się wyciąg z kasztanowca, który wzmacnia naczynia i przez to przeciwdziała tworzeniu się zakrzepów krwi. Produkt łagodzi podrażnienia skórne i szybko przywraca komfort i lekkość kończyn dolnych. Preparat działa także przeciwzapalnie i przeciwobrzękowo.

Preparat przyczynia się do:

- złagodzenia objawów ciężkich nóg,
  - działa relaksująco na opuchnięte i obolałe kończyny.
- Oprócz działania przeciwobrzękowego i przeciwzapalnego krem będzie świetnym wsparciem dla naczyń krwionośnych.

Składniki aktywne, a zwłaszcza wyciąg z kasztanowca działają wzmacniająco na naczynka, przeciwdziałają zakrzepom wewnątrznacyniowym oraz wpływają korzystnie na zatrzymanie lub zmniejszenie krwawień. Ponadto krem działa łagodząco na skórę oraz na podrażnione, skłonne do żylaków żyły.

Zastosowanie:

Jardin Naturel Krem do nóg z wyciągiem z kasztanów polecany dla osób skarżących się z powodu „ciężkich” nóg – bolących, opuchniętych i zmęczonych. Odpowiedni w przypadku chorób naczyń krwionośnych (żylaki, pajęczki), obrzęków powstałych w wyniku

kontuzji sportowych oraz jako środek wspomagający krążenie żyłne.